РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

Р Е Ш Е Н И Е

От 29.05. 2023 №111

О внесении изменений в решение сельской
Думы  сельского поселения село Льнозавод
от 16.04.2021г. № 28 «Об утверждении
Порядка формирования и деятельности
коллегиального органа (комиссии),
осуществляющего проведение
конкурсного отбора инициативных
проектов в муниципальном образовании
сельское поселение село Льнозавод»

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
действующим законодательством,  в  соответствии  с  Федеральным законом от
06.10.2003  N 131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования
сельское поселение «село Льнозавод», Сельская Дума сельского поселения село
Льнозавод

РЕШИЛА:
1. Внести  изменения  в  решение  сельской  Думы  сельского  поселения

село Льнозавод от 16.04.2021 №28 «Об утверждении Порядка формирования и
деятельности  коллегиального  органа  (комиссии),  осуществляющего  проведение
конкурсного  отбора  инициативных  проектов  в муниципальном  образовании
сельское поселение Село Льнозавод»:
1.1. Пункт 3 Порядка изложить в новой редакции:

«3. Инициаторы  проектов  и  их   представителям,  обеспечивается
возможность  участия  в  заседании  Согласительной  комиссии   для  изложения
своей позиции по инициативным проектам, рассматриваемым на заседании.».

2. Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  решение    и  разместить  на
информационном портале муниципального образования сельское поселение село
Льнозавод в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава МОСП село Льнозавод                                 М.Ю.Озов

Обнародовано 30.05.2023

	Порядка формирования и деятельности коллегиального органа (комиссии), осуществляющего проведение конкурсного отбора инициативных проектов в муниципальном образовании сельское поселение село Льнозавод»